
                                                           Uchwała Nr XXI/138/2012 

            Rady Gminy w Nowym Korczynie 

               z dnia 30 kwietnia 2012 roku 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2012-2022 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. Z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 i art. 231 ust. 1 ustawy z dn. 29 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
                                                                        § 1 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/114/2012 Rady Gminy w Nowym Korczynie otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                       § 2 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/114/2012 Rady Gminy w Nowym Korczynie otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                        § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                  

                                                                § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 
 
Do uchwały nr XXI/138/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 r. Rady Gminy w Nowym Korczynie 
w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2012-2022 
 
Zmiany zawarte w przedstawionym projekcie wynikają z konieczności aktualizacji  limitów 
na przedsięwzięcia wieloletnie. Aktualizacja ta dotyczy przedsięwzięcia pn. „Kolektory 
Słoneczne” realizowanego w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy.  
W załączniku Wieloletnia Prognoza Finansowa zaktualizowano wielkość dochodów 
i wydatków w związku z otrzymanymi informacjami. 


